UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N° O j, 9 193

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n° 1691/98, publicado no D.O.U.
de 08.12.98, que concedeu aposentadoria à servidora LUIZA CARDOSO VANDERLEI:

Onde se lê: PROFESSOR ASSISTENTE DE MS (M) B i

Leia-se: PROFESSOR ASSISTENTE DE MS (M) B Ii,

Brasília-DF. 20 de 	/v, -fRü de 1999

LAURO MORHY
Reitor

o